
 

Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 03:32

Link do produktu: https://www.hurtowniaanna.pl/fa-zel-pod-prysznic-400ml-p-974.html

  

FA Żel pod prysznic 400ml
Cena brutto 8,59 zł

Cena netto 6,98 zł

Dostępność Dostępny

Producent Henkel

Opis produktu
 Żele pod prysznic Fa zapewniają czystość skórze i uczucie świeżości. Ich delikatne kompozycje zapachowe i łagodne formuły
zapewniają skórze właściwą pielęgnację każdego dnia. 

 

W ofercie Fa znajdują się następujące żele pod prysznic:

 

            Fa Yoghurt

Fa Yoghurt Vanilla Honey – żel pod prysznic z ekstraktem wanilii i miodu; dzięki zawartości protein z jogurtu zapewnia
wspaniałą, delikatną pielęgnację.

Fa Yoghurt Aloe Vera – z dodatkiem łagodzącego aloesu; dzięki zawartości protein z jogurtu zapewnia wspaniałą, delikatną
pielęgnację.

 

 

            Fa Yoghurt Body Smoothie

Fa Yoghurt Body Smoothie zapewnia subtelną pielęgnację skórze, karmiąc ją jogurtowymi proteinami i słodyczą
aromatycznych owoców.

 

Żółty Fa Yoghurt Body Smoothie uwodzi niepowtarzalną kompozycją gorącej brazylijskiej borówki, przełamanej słodyczą
owoców marakui.
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Różowy Fa Yoghurt Body Smoothie pieści zmysły i skórę zaskakującą miksturą granatu i słodkiej maliny.

 

 

            Fa Fresh & Oil

Zielony Fa Fresh & Oil Green Melon&Litchi z dodatkiem ekstraktów z melona i owoców liczi, pobudza do działania i orzeźwia.

 

 

            Fa Cream & Oil

Brązowy Fa Cream & Oil Cacao Butter & Coco Oil, dzięki dodatkowi masła kakaowego i olejku kokosowego, łagodnie myje i
pielęgnuje skórę. Specjalny składnik natłuszczający, uzyskiwany z olejku kokosowego, dodatkowo wspomaga działanie
pielęgnacyjne kosmetyków.

Różowy Fa Cream & Oil Silk&Magnolia, dzięki dodatkowi protein jedwabiu i ekstraktów z kwiatów magnolii, sprawia, że kąpiel
staje się wybornym energetycznym posiłkiem dla ciała i ukojeniem dla zmysłów.

 

 

            Fa Natural & Pure

Fa Natural & Pure White Tea & Bamboo – krystaliczny żel pod prysznic z dodatkiem naturalnych wyciągów z białej herbaty i
bambusa orzeźwia ciało i umysł oraz zapewnia czyste i delikatne doznania.

 

 

            Fa Asia SPA

Fa Asia SPA Pure Silk & LotusBlossom – proteiny jedwabiu chronią skórę przed podrażnieniami i wysuszeniem, zapewniają
właściwą pielęgnację i przyjemny zapach kwiatu lotosu w czasie mycia.
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Fa Asia SPA Soymilk & Cherry Blossom – dzięki unikalnej kompozycji protein i lipidów z soi, ekstraktu z kwiatu wiśni oraz
specjalnych substancji natłuszczających, żel pod prysznic wspomaga ochronę skóry przed wysuszaniem i pozostawia na niej
delikatny, kojący zapach.

 

 

            Fa Gelee Royale

Fa Gelée Royale Moon Orchid – egzotyczny aromat orchidei, przyniesie błogość i lekkość nadmorskiego wieczoru, otaczając
skórę smugą odprężenia

 

 

            Fa Mystic Moments

Żel pod prysznic Fa Mystic Moments zawierają cenne masło shea, pozyskiwane z owoców masłosza – drzewa porastającego
wyjątkowo suche sawanny Zachodniej i Centralnej Afryki, zwanego przez mieszkańców tych okolic drzewem życia. Odżywcze
składniki linii Fa Mystic Moments dbają o Twoją skórę, pozostawiając ją miękką i delikatną w dotyku.

 

 

 

            Fa NutriSkin

Pierwsza linia myjąca od Fa zawierająca unikalną kombinację 7 składników odżywczych, które zapewniają skórze skuteczną
pielęgnację. Lekka, kremowa konsystencja Fa NutriSkin oraz jej naturalnie świeży zapach to fantastyczny sposób, żeby zadbać
o ciało i zmysły. Rezultat - to uczucie kusząco miękkiej, delikatnej skóry. 

 

Linia Fa NutriSkin składa się 3 odświeżających zapachy o zróżnicowanych właściwościach, które odpowiadają na najważniejsze
potrzeby skóry:

 

Acai Berry – nawilżenie.

White Peach – intensywna pielęgnacja.
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Green Tea – ujędrnianie i pobudzenie dla zmęczonej skóry.

 

 

            Fa Sensual & Oil

Żel pod prysznic Fa Sensual & Oil swoim zapachem pieści zmysły, a suchej skórze zapewnia intensywną pielęgnację. Dzięki
produktom do mycia Fa Sensual & Oil za każdym razem podarujesz skórze zmysłową pielęgnację - zarówno w czasie
orzeźwiającego porannego prysznica, jak i relaksującej wieczornej kąpieli. Fa Sensual & Oil to pierwsza linia do ciała od Fa,
która łączy olejek migdałowy, arganowy i marula.

 

 

 

            Żele pod prysznic dla mężczyzn

Fa 3D Freestyle Męski, świeży zapach, który orzeźwia ciało i duszę. Przeznaczony równiez do codziennego mycia głowy. pH
przyjazne dla skóry. Przebadany dermatologicznie.

Fa 3d Energy Zone łączy w sobie 3 korzyści: orzeźwiającą świeżość, nawilżającą pielęgnację, efekt dezodorantu.
Energetyzujący, świeży zapach, który orzeźwia ciało i duszę.

Fa Sport – zapewnia doskonałą pielęgnację skóry i uczucie świeżości na wiele godzin; pielęgnacyjna formuła żelu pod prysznic
wzbogacona ekstraktem z żeńszenia odświeża ciało i umysł, pozwala odzyskać witalność.

Fa For Men Speedster – zapewnia doskonałą pielęgnację skóry i uczucie świeżości na wiele godzin; żel pod prysznic o świeżym
zapachu limonki, mandarynki i energetyzującej tauryny.

Fa Men Extreme Cool

Silna formuła żelu pod prysznic Fa for Men Extreme Cool zapewnia uczucie arktycznej świeżości, czystość skóry i zniewalający
zapach, w którym wyczuwa się owoce cytrusowe, morską bryzę i drzewo cedrowe. Przebadana dermatologicznie formuła o
neutralnym pH, zapewnia łagodną pielęgnację.

Fa Men Black Sun
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Żel Fa Men Black Sun stworzono dla mężczyzn, dla których uczucie świeżości w trakcie i po prysznicu jest ważnym elementem
dobrego samopoczucia. Korzenny zapach Fa Men Black Sun przypadnie do gustu pełnym energii mężczyznom, którzy lubią
zacząć dzień w zdecydowanym stylu.
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